
 

Sáčkový vysavač

Performer Compact

 
Zachytí 99,9 % prachu

900 W

3

Turbo kartáč

 

FC8379/09

Plný výkon. Snadné použití.
Kompaktní, přesto výkonný díky technologii AirflowMax

Nový vysavač Performer Compact společnosti Philips zaručuje vysoký čisticí výkon

s minimem námahy. Technologie AirflowMax udrží po delší dobu vysoký sací

výkon. Hubice TriActive spolehlivě odstraňuje prach ze všech podlah.

Vynikající výsledky úklidu

Hubice TriActive aplikuje během vysávání 3 čistící činnosti najednou

Filtrační systém vzduchu

Testováno institutem ECARF na kvalitu z hlediska alergenů

Filtrační systém vzduchu

Sáček s-bag Classic Long Performance vydrží až o 50 % déle

Protialergický filtr zachytí více než 99,90 % jemného prachu

Vynikající výsledky úklidu

Revoluční technologie AirflowMax s vysokým sacím výkonem

Turbo kartáč, skvělé pro domácnosti s chlupatými domácími mazlíčky

Čištění bez námahy

Příslušenství ve vysavači pro maximální pohodlí

Spojky ActiveLock pro snadné nastavení vysavače

Kompaktní a lehký přístroj pro snadné uklízení a ukládání



Sáčkový vysavač FC8379/09

Přednosti

Technologie AirflowMax

Jedinečná technologie AirflowMax zajišťuje

delší* a silnější sací výkon a maximální využití

sáčku. Technologie je postavena na

optimalizaci tří hlavních prvků: 1) Jedinečná

žebrovitá konstrukce profilu prachové komory

maximálně zvyšuje proudění vzduchu okolo

prachového sáčku a umožňuje využití celého

povrchu sáčku. 2) Kapacita speciálně navržené

prachové komory umožňuje rovnoměrné

otevírání prachového sáčku. 3) Strukturovaná

vlákna kvalitního materiálu prachového sáčku

pohlcují prach aniž by se ucpávaly póry, takže

sací výkon se nesnižuje.

Hubice TriActive

Hubice TriActive aplikuje během vysávání 3

činnosti najednou: 1) Jemně otevírá koberec

speciálně navrženou plochou, aby odstranila

prach, který se skrývá hluboko v koberci 2)

Vysává velké kousky nečistot větším otvorem

v přední části 3) Pomocí vzduchových kanálků

na levé i pravé straně odstraňuje prach a špínu

podél nábytku a stěn.

Turbo kartáč

Turbo kartáč umožňuje hloubkové čištění

koberců a snadno odstraňuje chlupy a

chomáče. Rotující kartáč uvnitř hubice aktivně

odstraňuje malé prachové částice a chlupy a

výsledkem je lepší čištění.

Příslušenství ve vysavači

Vysavač je navržen tak, aby příslušenství bylo

uloženo uvnitř přístroje, takže při uklízení

nemusíte přenášet jednotlivé části. Štěrbinová

hubice je uložena na zásobníku, vždy

připravena k použití.

Spojky ActiveLock

Spojky ActiveLock umožňují při uklízení snadno

připojit jednotlivé hubice a příslušenství

k teleskopické trubici a zase je odpojit.

Kompaktní a lehký

Přístroj je malý, takže ho snadno uložíte

a ušetříte vzácný úložný prostor. Nízká

hmotnost přístroje usnadňuje přenášení.

Sáček s-bag Classic Long Performance

Tento nový syntetický prachový sáček Philips

byl vyvinut tak, aby zajišťoval dlouhotrvající

výkon vysavače – například vysokou úroveň

sacího výkonu a maximální filtraci až do

okamžiku, kdy bude sáček plný a připravený

k likvidaci.

Protialergický filtr

Vyvinutý zvlášť pro potřeby alergiků a obecně

pro ty, kdo požadují vyšší úroveň hygieny.



Sáčkový vysavač FC8379/09

Specifikace

Hubice a příslušenství

Včetně příslušenství: Nástavec pro štěrbiny,

Integrovaný kartáč

Standardní hubice: Hubice TriActive

Přídavná hubice: Hubice na tvrdé podlahy,

Turbo kartáč

Vzhled

Barva: Temně tyrkysová

Hmotnost a rozměry

Rozměry výrobku (D x Š x V):

400 x 282 x 251 mm

Hmotnost výrobku: 4,2 kg

Udržitelnost

Balení: >90 % recyklovaných materiálů

Uživatelská příručka: 100% recyklovaný papír

Výkon

Příkon (IEC): 750 W

Úroveň síly zvuku: 78 dB

Podtlak (max.): 17,5 kPa

Příkon (max.): 900 W

Filtrace

Typ prachového sáčku: Sáček s-bag Classic

Long Performance

Kapacita nádoby na prach: 3 L

Výstupní filtr: Protialergický filtr

Filtr motoru: Jednovrstvý pěnový filtr

Použitelnost

Spojka trubice: ActiveLock

Akční rádius: 9 m

Rukojeť pro přenášení: Přední strana

Typ trubice: Kovová dvoudílná teleskopická

trubice

Délka kabelu: 6 m

Typ koleček: Pryžový

* Zachytí 99,9 % prachu na tvrdých podlahách se

štěrbinami (IEC62885-2).

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2023‑05‑24

Verze: 1.1.1

EAN: 87 10103 73398 0

www.philips.com

http://www.philips.com/

